
Segunda-feira, 29 DE DEZEMBRO DE 201448 DIÁRIO OFICIAL Nº 32795

..

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
TRAIRÃO

.

.

.

OUTRAS MATÉRIAS
.

EXTRATO DE CONTRATO  CONTRATO Nº.:20140165 
ORIGEM.: PREGÃO Nº 048/2014 PMT PP CONTRATANTE.: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRAO CONTRATADA.: MAICA 
DIESEL LTDA OBJETO.: AQUISIÇÃO DE 01(UMA) PATRULHA 
AGRICOLA CONTENDO 01(UM) TRATOR DE PNEUS 4X4, 01 
(UMA) ROÇADEIRA DE ARRASTO, 01 (UMA) GRADE ARADORA 
COM CONTROLE REMOTO E 01 (UM) PULVERIZADOR AGRICOLA 
DE BARRAS, ATENDENDO AO TC 1.012.872-82-MINISTERIO 
DA AGRICULTURA, PECUARIA E ABASTECIMENTO/CAIXA 
VALOR TOTAL...: R$ 285.500,00 (duzentos e oitenta e cinco 
mil, quinhentos reais) PROGRAMA DE TRABALHO.: Exercício 
2014 Projeto 0909.267821008.1.048 Aquisição de Veículos 
e Maquinas Pesadas., Classifi cação econômica 4.4.90.52.00 
Equipamentos e Material Permanente, Subelemento 
4.4.90.52.99, no valor de R$ 285.500,00 VIGÊNCIA.: 10 
de Setembro de 2014 a 31 de Dezembro de 2014 DATA DA 
ASSINATURA: 10 de Setembro de 2014.

Protocolo 784484

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRAIRÃO Aviso de Licitação. 
Pregão Presencial n° 048/2014PMT-PP. A Prefeitura Municipal 
de Trairão, torna público que foi realizado às 09:00h do dia 
02/09/2014, licitação pública na modalidade Pregão Presencial 
048/2014PMT-PP Menor Preço Por Item. Objeto: Aquisição de 
01 (uma) patrulha Agrícola contendo 01 (um) Trator de Pneus 
4x4, 01 (uma) Roçadeira de Arrasto, 01 (uma) Grade Aradora 
com Controle Remoto e 01 (um) Pulverizador Agrícola de Barras, 
atendendo ao TC 1.012.872-82 - Ministério da Agricultura, 
Pecuária e Abastecimento/Caixa. Publi cada no DIÁRIO OFICIAL 
DOS MUNICÍPIOS DO ESTADO DO PARÁ no dia 20/08/2014. 
Edição 1043. A verifi cação de autenticidade da matéria pode 
ser feita informando o código identifi cador no site: www. 
diariomunicipa .com.br/famep/materia/1563966 Ivan das 
Graças Silva, Presidente da CPL.

Protocolo 784486

..

EMPRESARIAL
.

GUASCOR DO BRASIL LTDA, DECLARA QUE RECEBEU DA 
SECRETARIA DE ESTADO DE  MEIO AMBIENTE -SEMA, A LICENÇA 
DE OPERAÇÃO Nº 731/2014 RELATIVA Á USINA TERMOELÉTRICA  
DE MONTE ALEGRE NO MUNICIPIO DE MONTE ALEGRE.

Protocolo 784304

MILLS EST. E SERV. DE ENG. S/A recebeu da SEMA/PMA, 
LAO nº 293/2014 para aluguel de andaimes, localizado na Rua 
Jardim Providência nº 242, Águas Lindas, Ananindeua/PA. Proc. 
817/2013.

Protocolo 784323

MARCELO ALVES PEREIRA - CPF n° 252.105.722-34, torna 
público que recebeu da SEMA: LAR nº 3001/2013; AUAS n° 
76/2013 e AUMP nº 154/2014 (referentes a 1ª etapa); AUAS nº 
83/2014 (referente a 2ª etapa); e AUAS nº 94/2014 (referente 
aos resíduos) do imóvel Fazenda Adriana V, sob protocolo n° 
2007/420509.

Protocolo 784328

A DENDÊ DO PARÁ - DENPASA, solicitou junto a SEMA/PA a 
LI, para produção de óleo de palma e de palmiste, localizada na 
Rod. PA 140 Km 14, Zona Rural, Santo Antônio do Tauá/PA. Proc: 
39585/2014

Protocolo 784301
   
CRA MINERAÇÃO INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA, CNPJ 
16.013.005/0001-99, torna público que recebeu da SEMMAP 
a LM n° 07M/2014 para a atividade de Extração de Saibro e 
Granito sito Sítio Paraíso, BR-230, km 53, Vicinal Vila Raiol 
km 01, com o uso de equipamentos mecanizados, Mun. de 
Itaituba/Pa.

Protocolo 784553

    IND. E COM. DE CARVÃO IVAFRAN LTDA
CNPJ 07.561.529/0002-04
Torna público que solicitou junto a SEMA o pedido
de Renovação da L.O. nº  4769/2010,  protocolado
sob o nº 2014/21282, município de Mojú - Pará

Protocolo 784560

J. DA S. YASSINE, CNPJ nº. 17.296.496/0001-95, torna público 
que requereu da  SEMA-PA,  Licença de Operação, para produção 
de palmito em conserva de sua unidade fabril localizada na Avenida 
Magalhães Barata, s/n, na cidade de Anajás, Estado do Pará.

Protocolo 784445
AL PICINATTO MADEIREIRAS -CNPJ: 02.629.177/0001-87, 
Rod. Transgarimpeira,  Km:3-M. Almeida Itaituba-PA, requereu 
na SEMA renovação LO, ativ: desdob. de mad. em tora p/ mad. 
serrada e benefi ciada.

Protocolo 784478
MAPA IND. DE MADEIRAS EIRELI-EPP, CNPJ Nº 
19.642.637/0001-00, RECEBEU DA SEMA/PA A LO nº 
014/2014, ATIV. DESDOBRO DE MAD. TORA P/SERRADA E 
BENEFICIAMENTO, ROD. PA 150, KM 03, MOJU/PA.

Protocolo 784507
 RS DA CUNHA MADEIRAS LTDA - ME, CNPJ 
15.520.014/0001-03, RECEBEU DA SEMA/PA A LO No. 
8874/2014, ATIV. DESDOBRO DE MAD. TORA P/SERRADA, 
RUA SANTAREM/CUIABÁ, TRAIRÃO/PA.

Protocolo 784508

Protocolo 784197
        

Protocolo 784560

e d i ç õ e s

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO PARÁ garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.ioe.pa.gov.br
Data: Segunda-feira, 29 de Dezembro de 2014 às 0:00:00


